

Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 21 62 57 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021

Lars Schou Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S Langtoften 74, Lind 7400 Herning |
| | Telefon: 97210200 Telefax: 97211441 |
| | CVR-nr.: 21 62 57 95 Stiftet: 26. april 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Lars Schou Jensen Gerda Schou Jensen Ole Schou Jensen |
| Direktion | Lars Schou Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | GLSJ Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af en erhvervsejendom mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 298.906 | 308.159 |
| 1 Personaleomkostninger | -68.071 | -85.021 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -110.602 | -95.320 |
| Driftsresultat | 120.233 | 127.818 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -761 | -19 |
| Resultat før skat | 119.472 | 127.799 |
| Skat af årets resultat | -26.285 | -28.148 |
| Årets resultat | 93.187 | 99.651 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 99.651 |
| Disponeret fra overført resultat | -906.813 | 0 |
| Disponeret i alt | 93.187 | 99.651 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 3.466.900 | 3.562.220 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 137.534 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.604.434</u> | <u>3.562.220</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.604.434</u> | <u>3.562.220</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 788.449 | 1.166.860 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 519 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>788.968</u> | <u>1.166.860</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>440.905</u> | <u>23.917</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.229.873</u> | <u>1.190.777</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.834.307</u> | <u>4.752.997</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|--|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 2.736.329 | 3.643.142 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.236.329</u> | <u>4.143.142</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>537.138</u> | <u>510.334</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>537.138</u> | <u>510.334</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>60.840</u> | <u>99.521</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>60.840</u> | <u>99.521</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>60.840</u> | <u>99.521</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.834.307</u> | <u>4.752.997</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 500.000 | 3.543.491 | 0 | 4.043.491 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>99.651</u> | <u>0</u> | <u>99.651</u> |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 500.000 | 3.643.142 | 0 | 4.143.142 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-906.813</u> | <u>1.000.000</u> | <u>93.187</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>2.736.329</u> | <u>1.000.000</u> | <u>4.236.329</u> |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 67.339 | 84.174 |
| Andre omkostninger til social sikring | 732 | 847 |
| | 68.071 | 85.021 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 5.386.408 | 5.386.408 |
| Kostpris 30. april 2021 | 5.386.408 | 5.386.408 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | -1.824.188 | -1.728.868 |
| Årets af-/nedskrivninger | -95.320 | -95.320 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | -1.919.508 | -1.824.188 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 3.466.900 | 3.562.220 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 0 | 15.500 |
| Tilgang i årets løb | 152.816 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -15.500 |
| Kostpris 30. april 2021 | 152.816 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 0 | -3.100 |
| Årets af-/nedskrivninger | -15.282 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 3.100 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | -15.282 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 137.534 | 0 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Kapitalen udgør kr. 500.000 fordelt i aktier a kr. 1.000. | | |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. i eget behold. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.